
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23 августа 2017 года              № 965 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 06 февраля  2015  года  № 123 «Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод в 

эксплуатацию  на территории городского округа город Шахунья  

Нижегородской области» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 06.02.2015 № 123 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача 

разрешений на ввод в эксплуатацию  на территории городского округа город Шахунья 

Нижегородской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 

08.07.2015 № 783, от 20.08.2015 № 972, от 11.02.2016 № 196, от 25.05.2016 № 607, от 

15.09.2016 № 1123, от 26.01.2017 № 95)  внести прилагаемые изменения. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области  Н.А. Гореву. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 

к постановлению администрации  

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 

от 23.08.2017 года № 965 

 

 

 

1. Изложить пункт 2.6.2 Административного регламента в новой редакции: 

 

«2.6.2. Перечень документов, запрашиваемых отделом архитектуры и 

капитального строительства или  МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья» по каналам 

межведомственного взаимодействия или иными способами: 

1)  выписка из Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН);  

2)  заключение органа государственного строительного надзора (в случае, если 

предусмотрено осуществление государственного строительного надзора) о 

соответствии построенного, реконструированного объекта капитального 

строительства требованиям технических регламентов и проектной документации, в 

том числе требованиям энергетической эффективности и требованиям оснащенности 

объекта капитального строительства приборами учета используемых энергетических 

ресурсов, заключение государственного экологического контроля в случаях, 

предусмотренных частью 7 статьи 54 Градостроительного Кодекса РФ.» 

 

 

______________________ 


